
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Milevsko – rozšíření 

skládky (4. etapa) a rekultivace skládky (1. část 3. etapy) Jenišovice“ zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Název: Město Milevsko 

Zastoupen: Ing. Ivan Radosta, starosta 

Sídlo: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 

Zadavatel byl v tomto zadávacím řízení zastoupen ve smyslu ust. § 43 zákona o zadávání 

veřejných zakázek obchodní společností KVB advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Teplého 

2786, 530 02 Pardubice, IČO: 01460412 

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název: 

Milevsko – rozšíření skládky (4. etapa) a 

rekultivace skládky (1. část 3. etapy) 

Jenišovice 

Druh veřejné zakázky: na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: podlimitní 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Cena sjednaná ve smlouvě: 24.246.800,- Kč (bez DPH) 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Cílem veřejné zakázky bylo vybrat stavebního podnikatele, který zajistí stavební práce na 

skládce Milevsko – Jenišovice spočívající v realizaci rozšíření skládky do severní a západní 

části areálu skládky (4. etapa) a následnou rekultivaci části skládky (1. část 3. etapy) a 

zahrnující zejména zemní a výkopové práce, položení drenážních vrstev, položení těsnících 

vrstev nebo likvidaci skládkových vod. 

Předmět veřejné zakázky je detailně vymezen zadávací dokumentací, návrhem smlouvy o dílo 

a především (ve smyslu ust. § 2 odst. 1 písm. a/ a b/ vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení 

rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů) projektovou dokumentací – 



dokumentací pro stavební povolení „Rozšíření skládky TKO Milevsko - Jenišovice“, kterou 

zpracovala společnost SPESTAP spol. s r.o. (zodpovědný projektant Ing. Jiří Slanina), se sídlem 

Čechova 1247, 256 01 Benešov, IČO: 25074423 a projektovou dokumentací – dokumentací pro 

stavební povolení „Rekultivace 1. části 3. etapy skládky Milevsko“, kterou zpracovala 

společnost Projekta Tábor s.r.o. (zodpovědný projektant Petr Kohoutek), se sídlem Dobřejice 

24, 391 75 Malšice, IČO: 25187082. 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení Sídlo / místo podnikání IČO 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH)  

1 AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65, 591 01 

Žďár nad Sázavou 
25344447 24 246 800,00 

2 

Společnost DAICH – 

PASTELL – skládka 

Milevsko 

Železná 366, 390 02 

Tábor 
 24 400 000,00 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel prostředním profilu zadavatele celkem 2 řádně 

doručené elektronické nabídky.  

Poznámka: Administrativním pochybením byla v některých dokumentech vyhotovovaných v rámci 

zadávacího řízení namísto účastníka „Společnost DAICH – PASTELL- skládka Milevsko“ uvedena 

společnost „DAICH spol. s r.o.“, která však je vedoucím společníkem či správcem účastníka. 

5. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE 

Pořadové číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení Sídlo / místo podnikání IČO 

Nabídková 

cena (v Kč bez 

DPH)  

1. AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65, 591 01 

Žďár nad Sázavou 
25344447 24 246 800,00 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

Předmět veřejné zakázky nebude plněn prostřednictvím poddodavatelů.  

 

 



V Pardubicích dne 8. 7. 2024 

 

 

za zástupce zadavatele 

     Mgr. Bc. Tomáš Auer 

  pověřený zástupce   


		2024-07-08T15:22:28+0200
	Mgr. Bc. Tomáš Auer




